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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

 PROTOKÓŁ 1 29.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 40 strz.- seniorki 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie 10x Suma FINAŁ 
 1 KUZNETCOVA Olga  RUS 92 98 96 95 8 381  199,5 
 2 MAKAROVA Inna  UKR 94 95 95 94 5 378  196,1 
 3 MEDVEDEVA Svetlana  RUS 94 96 95 95 8 380  176,9 
 4 MASTIANINA Anna  RUS 97 94 94 96 14 381  157,3 
 5 BARTKÓW-KWIATKOWSK  ŚTS TYCHY 94 97 94 98 16 383  135,5  
 6 KORSHUNOVA Ekaterina  RUS 97 95 96 96 9 384  113,7 
 7 STUKALA Daryia  BLR 96 95 92 95 9 378  92,0 
 8 ORLOVSKAYA Galina  RUS 95 93 96 94 7 378  63,8 
 9 KOREJWO Agnieszka  FLOTA Gdynia 94 97 92 94 9 377 
 10 SZPEK Sławomira  FLOTA Gdynia 94 96 94 93 6 377 
 11 KRÓL Natalia  ŚLĄSK Wrocław 91 94 94 97 10 376 
 12 KOROSTYLOVA Yuliya  UKR 95 95 97 89 10 376 
 13 KRUCHANOK Katsiaryna  BLR 93 93 96 91 7 373 
 14 KOTYNIA Violetta  LEGIA Warszawa 91 92 94 95 6 372 
 15 DRYZLOVA Katsiaryna  BLR 89 97 95 90 6 371 
 16 HAIDUKEVICH Hanna  BLR 92 93 93 91 3 369 
 17 KOVALEVSKA Marika  LAT 91 89 95 92 5 367                 A2 
 18 MĘDRALA Dominika  WISŁA Kraków 88 93 89 88 4 358 
 19 SZWED Elżbieta  WISŁA Kraków 89 89 87 91 6 356 
 20 SZUSTOROWSKA Milena  IGLICA Warszawa 89 90 89 88 2 356 
 21 RAMOSKAITE Morta  LTU 79 89 89 88 5 345 
 22 ROZUM Veranika  BLR 85 76 73 86 3 320 
 23 KRIEKE-JERMACANE Anita  LAT      DNS 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 10:58 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Przemysław Szyszko s.kl.I 
 
 
 
 
 
A - odjęcie 2 pkt. za duża liczba strzałów do tarczy 6.11.7.2 
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Nazwisko imię klub I seria II seria

1 KUZNETCOVA Olga RUS 31,3 28,8 9,7 10,5 10,1 10,4 10,5 8,8 9,3 9,7 10,6 8,9 9,5 10,4 10,8 10,2 199,5 1

2 MAKAROVA Inna UKR 29,5 28,9 10,4 10,4 10,2 9,7 10,4 8,6 9,1 10,3 10,3 10,0 10,4 8,9 9,4 9,6 196,1 2 3,4

3 MEDVEDEVA Svetlana RUS 29,0 28,5 9,9 10,2 10,2 9,6 9,9 10,4 10,3 10,0 9,9 10,4 9,9 8,7 176,9 3 19,2

4 MASTIANINA Anna RUS 28,9 29,0 10,3 10,5 9,7 10,4 9,4 10,1 9,6 9,2 9,9 10,3 157,3 4 19,6

5
BARTKÓW-KWIATKOWSKA 
Beata

ŚTŚ Tychy 25,3 30,6 9,8 9,9 10,5 9,2 9,9 10,2 10,5 9,6 135,5 5 21,8

6 KORSHUNOVA Ekaterina RUS 28,2 27,3 9,7 10,0 9,3 9,4 9,5 10,3 113,7 6 21,8

7 STUKALA Daryia BLR 27,9 29,1 9,9 9,6 5,5 10,0 92,0 7 21,7

8 ORLOVSKAYA Galina RUS 26,8 27,0 10,0 10.4 63,8 8 28,2

opracowanie: Jolanta Samulewicz

Finał w pistolecie pneumatycznym kobiet
87 10 119 12 13 15 181716 19 miejsceLP 20 suma14 dog.



 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

 PROTOKÓŁ 2 29.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie Suma  FINAŁ 
 1 MASLENNIKOV Vladimir  RUS 104,1 104,4 104,3 104,8 103,2 103,3 624,1 206,5 
 2 PANCHENKO Evgenii  RUS 105,3 102,8 104,7 103,3 104,6 105,0 625,7 206,4 
 3 CHYHILEICHYK Yan  BLR 104,3 104,8 103,2 104,5 104,9 103,8 625,5 184,1 
 4 ILINYKH Ivan  RUS 101,5 103,4 101,8 101,6 100,2 103,1 611,6 162,3 
 5 WOJTASIAK Maciej  LEGIA Warszawa 102,4 103,7 101,9 104,5 102,0 102,9 617,4 140,2 
 6 KOROTKIKH Anton  RUS 103,3 103,9 102,0 105,3 102,8 103,4 620,7 119,0 
 7 KUCZYŃSKI Adam  KALIBER Białystok 101,0 103,3 102,2 100,4 103,6 102,5 613,0   97,1 
 8 KOLESNIKOV Andrii  UKR 101,6 103,2 102,1 105,0 102,8 103,3 618,0   76,1 
 9 STEFANOWICZ Maciej  ZAWISZA Bydgoszcz 101,1 103,5 98,1 100,7 104,0 103,3 610,7 
 10 CHARNOU Uladzimir  BLR 101,3 102,4 101,2 101,1 103,9 100,3 610,2 
 11 PACUK Piotr  KALIBER Białystok 101,2 102,7 100,2 103,0 99,7 102,4 609,2 
 12 MAJKA Marcin  TARCZA LOK Goleniów 98,8 100,0 102,8 102,0 102,1 102,8 608,5 
 13 KOSIOR Jacek  GWARDIA Zielona Góra 99,8 101,1 101,5 102,6 102,1 100,0 607,1 
 14 MISZKER Tomasz  ZAWISZA Bydgoszcz 100,8 103,2 99,0 100,2 101,9 101,5 606,6 
 15 BUBNOVICH Yauheni  BLR 103,2 100,7 100,0 99,9 101,0 101,5 606,3 
 16 HEKIERT Konrad  UKS DELFIN Biedrusko 97,9 101,4 99,8 101,4 103,0 100,6 604,1 
 17 BULASH Aliaksandar  BLR 102,8 99,3 96,8 102,4 100,9 100,0 602,2 
 18 PORWISIAK Paweł  KALIBER Białystok 101,0 97,6 99,9 101,7 99,3 101,7 601,2 
 19 PIERKO Mateusz  KALIBER Białystok 99,3 99,2 99,6 99,7 102,4 97,6 597,8 
 20 ALEINIK Yahor  BLR 97,9 102,2 98,2 99,9 99,3 98,6 596,1 
 21 KOLOKHOV Olexandr  UKR 98,6 99,5 96,9 101,8 100,1 98,8 595,7 
 22 BAKALARSKI Paweł  DRAGON Siedlce 98,9 101,1 99,6 99,6 97,9 98,5 595,6 
 23 KOSHAL Andrei  BLR 99,3 100,2 99,7 97,1 99,6 99,4 595,3 
 24 BARNAŚ Adrian  LOK TARNÓW 99,4 96,2 98,4 100,9 98,8 98,7 592,4 
 25 SILVESTRVICIUS Tomas  LTU 101,4 101,1 102,2 95,2 95,6 96,9 592,4 
 26 PLATOSHKIN Grigorii  RUS 95,0 99,3 98,0 100,2 98,3 101,6 592,4 
 27 KISIELIUS Arnas  LTU 100,0 96,6 96,5 101,2 99,1 96,1 589,5 
 28 CHOJNOWSKI Rafał  KALIBER Białystok 96,9 98,5 99,6 98,1 97,8 98,2 589,1 
 29 DUDEK Mateusz  WAWEL Kraków 101,0 97,8 98,7 98,9 95,5 96,3 588,2 
 30 KIGIELEW Daniel  KALIBER Białystok 96,3 100,7 93,5 98,6 100,5 98,2 587,8 
 31 BUBNOVICH Nikita  BLR 96,3 99,1 96,8 99,2 98,3 98,0 587,7 
 32 MIASTOWSKI Adam  KALIBER Białystok 97,0 98,4 96,4 98,0 99,4 95,2 584,4 
 33 RUDZKI Gabriel  SNAJPER Lublin 93,3 99,6 95,8 97,0 98,2 99,4 583,3 
 34 GABRIELIUS Geguzis  LTU 95,1 94,9 97,9 95,9 97,8 98,8 580,4 
 35 SATTARAU Maksymilyan  BLR 98,1 99,1 96,7 94,8 95,3 95,4 579,4 
 36 PASTUSHOK Ivan  BLR 97,1 96,0 94,7 99,3 96,7 94,8 578,6 
 37 OSTASZEWSKI Przemysław TARCZA LOK Goleniów 96,7 97,3 93,7 94,0 100,8 94,7 577,2 
 38 POKRAS Aliaksandr  BLR 97,3 99,3 93,6 95,0 98,4 92,9 576,5 
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ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
POLISH OPEN - KALIBER 2013 
Białystok 29-30.11. 01.12.2013r. 

29.11.2013r. 
Karabin pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 

 39 CISZEK Patryk  DRAGON Chełm 94,1 92,9 93,7 95,8 97,7 101,1 575,3 
 40 ŁUKASZUK Marcin  KALIBER Białystok 98,9 93,0 96,9 98,1 96,1 91,7 574,7 
 41 LISOWSKI Bartosz  GÓRNIK Katowice 97,9 92,0 98,0 96,7 96,6 93,3 574,5 
 42 WIATR Maciej  ZAWISZA Bydgoszcz 94,0 92,2 96,3 96,2 95,3 96,6 570,6 
 43 BRETNER Szymon  KALIBER Białystok 94,3 90,9 93,5 97,9 96,5 96,1 569,2 
 44 SILVESTRVICIUS Simas  LTU 99,7 97,8 91,0 91,4 91,4 97,1 568,4 
 45 BUKREWICZ Jakub  KALIBER Białystok 94,5 96,2 93,0 88,6 99,0 95,9 567,2 
 46 NEUHEN Maksim  BLR 95,9 93,3 96,2 96,5 89,5 95,6 567,0 
 47 FLIŚNIK Grzegorz  LOK HTS KRAKÓW 90,4 93,2 93,7 95,0 99,5 93,3 565,1 
 48 MALINOWSKI Bartosz  KALIBER Białystok 82,6 90,7 95,3 99,5 90,5 96,9 555,5 
 49 POLAK Jakub  KALIBER Białystok 87,7 84,8 82,1 92,0 85,4 82,7 514,7 
 50 KLIMOWICZ Damian  KALIBER Białystok 79,1 81,4 77,3 74,1 74,3 89,8 476,0 
 51 RAJAKARUNA Vinu Devin  SRI 72,0 75,0 54,0 65,6 57,4 56,0 380,0 
 52 PRIYAMANTHA Chamara  SRI 55,6 71,8 69,5 50,0 50,5 60,8 358,2 
 53 SEMICHASTNYJ Vladislav  BLR       DNS 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 18:15 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Przemysław Szyszko s.kl.I 
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Nazwisko imię klub I seria II seria

1 MASLENNIKOV Vladimir RUS 30,6 30,7 10,3 10,3 10,5 10,5 10,4 10,4 10,9 9,9 10,6 10,0 10,6 9,8 10,6 10,4 206,5 1

2 PANCHENKO Evgenii RUS 31,1 31,2 10,8 10,3 10,2 10,5 10,0 10,4 10,3 9,8 10,5 10,3 9,5 10,1 10,6 10,8 206,4 2 0,1

3 CHYHILEICHYK Yan BLR 30,6 31,0 10,5 10,5 10,4 9,8 10,6 10,0 9,2 10,8 10,5 10,1 10,1 10,0 184,1 3 22,3

4 ILINYKH Ivan RUS 30,0 30,7 9,9 9,1 10,3 10,1 10,5 9,8 10,6 10,7 10,8 9,8 162,3 4 21,8

5 WOJTASIAK Maciej LEGIA 
WARSZAWA

29,6 30,3 10,1 10,7 10,7 10,4 10,0 9,1 9,3 10,0 140,2 5 22,1

6 KOROTKIKH Anton RUS 30,1 31,0 9,8 9,4 9,8 9,6 9,8 9,5 119,0 6 21,2

7 KUCZYŃSKI Adam KALIBER 
BIAŁYSTOK

29,8 28,8 9,9 9,4 9,6 9,6 97,1 7 21,9

8 KOLESNIKOV Andrii UKR 29,3 27,4 9,2 10,2 76,1 8 21,0

opracowanie: Jolanta  Samulewicz

Finał w karabinie pneumatycznym juniorów
87 10 119 12 13 15 181716 19 miejsceLP 20 suma14 dog.



 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. -  01.12.2013r. 

 PROTOKÓŁ 3 29.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- seniorki 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie 10x Suma FINAŁ 
 1 BOGACKA Sylwia  GWARDIA Zielona Góra 104,1 102,9 102,2 102,6 28 411,8 208,8 
 2 VDOVINA Daria  RUS 104,6 104,3 104,4 105,9 34 419,2 207,6 
 3 ZHUKOVA Anna  RUS 103,5 104,2 106,2 103,4 31 417,3 185,9 
 4 LESKIV Lesya  UKR 103,0 102,2 103,6 104,1 27 412,9 160,8 
 5 GOLUBOCHENKO Olga  UKR 101,9 101,1 103,4 105,1 24 411,5 140,7 
 6 NIZKOSHPSKAYA Alena  RUS 102,3 102,7 102,4 104,4 28 411,8 119,1 
 7 PANKOVA Ekaterina  RUS 102,3 102,7 104,9 103,0 27 412,9 99,6 
 8 BOBKOVA Marina  RUS 104,5 104,1 105,1 103,9 36 417,6 79,8 
 9 KRAUZ Kamila  ZKS Warszawa 101,6 102,3 105,0 102,4 26 411,3 
 10 SHCHERBATSEVICH   BLR 102,7 102,4 104,0 101,6 26 410,7 
 11 AGLIULINA Elina  UKR 102,2 102,8 101,1 104,6 23 410,7 
 12 SHCHERBA Olesya  UKR 100,9 102,6 103,5 103,6 26 410,6 
 13 KHOROSHEVA Polina  RUS 100,3 102,8 103,7 103,8 22 410,6 
 14 WODNIK Karolina  ŚLĄSK Wrocław 101,8 103,5 102,5 102,7 26 410,5 
 15 BUBNOVICH Katsiaryna  BLR 101,6 103,3 103,5 101,6 25 410,0 
 16 KALNYSH Nataliya  UKR 101,6 103,7 100,3 103,8 23 409,4 
 17 SHARIPOVA Dariya  UKR 102,0 101,6 103,3 102,2 25 409,1 
 18 IWASZUK Żaneta  KALIBER Białystok 102,3 103,5 99,8 103,4 25 409,0 
 19 NAGAY Agnieszka  ORZEŁ Łódź 102,6 101,0 101,0 104,1 23 408,7 
 20 BUDZKO Sviatlana  BLR 100,4 101,7 103,5 102,7 27 408,3 
 21 RACIUTA Raminta  LTU 99,2 100,8 104,1 102,9 21 407,0 
 22 KUKELKA Zlata  BLR 102,9 100,7 100,5 100,6 21 404,7 
 23 ZIAJA Alicja  AZS LOK Częstochowa 98,4 100,1 101,4 101,5 16 401,4 
 24 AJUTYTE Vida  LTU 99,0 99,3 102,4 100,4 23 401,1 
 25 LYKAVA Paulina  BLR 99,7 99,4 100,5 101,4 16 401,0 
 26 MAKAR Maryianna  BLR-GRODNO AZOT 100,1 100,9 99,3 99,4 15 399,7 
 27 PISAR Nataliia  RUS 98,0 94,0 96,2 98,1 8 386,3 
 28 KARAGADYAN Zoe  RUS 92,3 93,4 91,1 93,3 4 370,1 
  

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 12:46 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Przemysław Szyszko s.kl.I 

System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



Nazwisko imię klub I seria II seria

1 BOGACKA SYLWIA POL 30,8 32,1 10,5 9,9 10,5 10,7 10,5 10,6 10,7 10,1 10,3 10,5 10,4 10,1 10,4 10,7 208,8 1

2 VDOVINA DARIA RUS 31,0 30,5 10,0 10,7 10,8 10,6 10,2 10,1 10,6 10,1 10,9 10,8 10,9 10,0 10,1 10,3 207,6 2 1,2

3 ZHUKOVA ANNA RUS 30,2 31,1 10,0 10,8 10,5 10,2 10,6 9,9 10,5 10,9 10,7 10,2 10,3 10,0 185,9 3 21,7

4 LESKIV  LESYA UKR 30,5 29,6 10,7 10,6 9,8 10,5 10,1 10,4 10,1 9,6 8,8 10,1 160,8 4 25,1

5 GOLUBCHENKO  OLGA UKR 30,8 30,1 10,4 9,4 10,0 9,5 10,3 10,3 10,4 9,5 140,7 5 20,1

6 NIZKOSHAPSKAYA ALENA RUS 29,6 29,9 10,1 10,6 9,4 10,1 9,8 9,6 119,1 6 21,6

7 PANKOVA EKATERINA RUS 29,8 30,4 10,3 10,1 9,2 9,8 99,6 7 19,5

8 BOBKOVA MARINA RUS 29,3 29,7 10,5 10,3 79,8 8 19,8

opracowanie: Jolanta Samulewicz

Finał w karabinie pneumatycznym kobiet
87 10 119 12 13 15 181716 19 miejsceLP 20 suma14 dog.



 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

 PROTOKÓŁ 4 29.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie 10x Suma FINAŁ 
 1 LUKYANAVETS Artsiom  BLR 95 96 95 94 95 99 21 574 200,7 
 2 KUZNETCOV Aleksei  RUS 92 97 97 95 92 97 14 570 200,6 
 3 LIPKIN Ilya  RUS 95 95 97 94 97 95 16 573 176,8  
 4 BASSARIEV Alexander  RUS 96 95 94 99 97 97 16 578 156,2 
 5 POCHEPKO Andrey  RUS 97 97 96 96 97 97 19 580 137,3 
 6 SYDORENKO Oleksii  UKR 93 96 97 96 95 97 20 574 114,9 
 7 MUKHAMETYANOV Vadim  RUS 97 96 95 98 96 95 14 577   92,0 
 8 POSOH Kiril  BLR 96 94 97 92 93 96 18 568   71,8 
 9 BŁASZKIEWICZ Rafał  LEGIA Warszawa 96 95 96 94 94 93 13 568 
 10 MILIWEK Oskar  ZAWISZA Bydgoszcz 93 94 93 93 97 96 28 566 
 11 SAMOSTROL Olexandr  UKR 95 91 94 94 96 96 16 566 
 12 STANEVICIUS Justinas  LTU 94 95 94 96 93 93 16 565 
 13 PIETRZAK Jerzy  WAWEL Kraków 93 93 96 92 100 91 15 565 
 14 KUTSANKOU Dzmitry  BLR 97 91 92 95 96 93 17 564 
 15 DOPART Przemysław  ZO LOK Kraków 92 92 97 93 94 95 14 563 
 16 BORCHTCHEVSKI Uladislav  BLR 97 93 90 95 91 97 11 563 
 17 SABATAITIS Vilius  LTU 94 89 90 96 97 94 15 560 
 18 GVIDO Cvetkovs  LAT 95 94 93 91 95 91 12 559 
 19 BARNAŚ Przemysław  TKS LOK Tarnów 95 90 88 95 95 94 15 557 
 20 KRISTAPS Smigla  LAT 94 93 93 92 92 92 11 556 
 21 BUĆ Jan  WAWEL Kraków 92 95 91 92 89 96 15 555 
 22 WOJTALA Mateusz  TARCZA LOK Goleniów 92 95 91 91 97 88 11 554 
 23 JEKABS - REINIS Timms  LAT 89 92 90 94 96 92 4 553 
 24 SKLIZKOU Dzienis  BLR 92 92 96 91 90 91 13 552 
 25 LOMASHEVICH Aliaksadar  BLR 97 94 88 92 88 93 12 552 
 26 MICHALAK Mateusz  SPOŁEM Łódź 91 91 93 90 92 95 10 552 
 27 KOWALEWSKI Mateusz  KALIBER Białystok 91 92 93 92 91 92 6 551 
 28 BYLINA Stanisław  WISŁA Kraków 91 90 94 90 92 93 13 550 
 29 LOMASHEVICH Yauheni  BLR 91 93 91 87 95 93 9 550 
 30 ZALSKI Andrzej  ZAWISZA Bydgoszcz 90 91 93 89 93 94 8 550 
 31 SAMUTA Villiam  BLR 85 90 91 96 90 97 9 549 
 32 ROBERTS Kleins  LAT 88 93 89 94 93 92 7 549 
 33 RUDNICKI Marcin  WAWEL Kraków 91 88 94 87 92 94 11 546 
 34 TSEBIANKOU Vadzim  BLR 92 93 91 86 92 92 9 546 
 35 LATSOUSKI Mikita  BLR 88 89 93 92 93 91 8 546 
 36 KULESZA Michał  KALIBER Białystok 95 87 92 89 91 89 8 543 
 37 JEFIMOS Alekejs  LAT 90 91 86 89 89 93 6 538 
 38 SIEMIEŃCZUK Mateusz  KALIBER Białystok 89 89 90 90 91 89 5 538 
 39 MAUCHAN Siarhei  BLR 87 89 89 89 93 89 7 536 
 40 MINGAILA Jonas  LTU 93 86 88 88 91 89 6 535 
 41 TURLIŃSKI Patryk  KALIBER Białystok 87 91 87 86 89 93 4 533 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

      29.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 
 42 SAMUK Przemysław  KALIBER Białystok 91 87 83 88 91 92 4 532 
 43 PIWOWARSKI Kacper  SPOŁEM Łódź 89 85 87 86 94 90 6 531 
 44 ŻAMOJTUK Michał  KALIBER Białystok 86 89 90 89 88 88 8 530 
 45 VILIUNAS Gytis  LTU 87 83 86 86 95 88 7 525 
 46 YURTSEVICH Yauheni  BLR 84 86 87 89 83 92 5 521 
 47 SZULC Oskar  LEGIA Warszawa 85 90 84 86 90 86 0 521 
 48 MILINIS Nojus  LTU 86 86 86 90 85 86 5 519 
 49 ZAJKOWSKI Adrian  KALIBER Białystok 90 79 87 85 84 87 7 512 
 50 SURVILA Jonas  LTU 82 88 90 88 82 80 5 510 
 51 LEONCZUK Damian  KALIBER Białystok 86 78 81 83 88 93 3 509 
 52 ISAEV Aleksei  BLR 90 88 85 89 79 77 5 508 
 53 MATEJKO Filip  KALIBER Białystok 94 73 85 78 83 84 3 497 
 54 SZCZEPANIK Bartosz  DRAGON Siedlce 85 79 83 82 79 80 3 488 
 55 BILSKYS Domantas  LTU 70 80 69 74 59 66 1 418 
 56 WARUSAWITHNA Thisal  SRI 68 69 59 54 67 68 1 385 
 57 SERAM Madushka  SRI 53 60 74 55 55 66 1 363 
 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 13:52 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
  Przemysław Szyszko s.kl.I 

System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



Nazwisko imię klub I seria II seria

1 LUKYANAVETS ARTISIOM BLR 31,9 31,5 9,2 10,0 9,7 9,9 9,6 10,2 9,9 10,5 9,8 10,1 9,9 8,7 9,4 10,4 200,7 1

2 KUZNETCOV ALEKSEI RUS 32,0 29,7 10,7 9,0 9,9 8,2 10,6 10,0 10,2 10,6 10,3 10,0 9,5 10,6 9,5 9,8 200,6 2 0,1

3 LIPKIN ILYA RUS 27,0 28,9 9,9 10,8 10,8 10,3 10,4 10,2 10,0 10,2 8,6 10,2 10,1 9,4 176,8 3 23,8

4 BASSARIEV ALEXANDER RUS 28,1 30,3 10,5 9,7 10,0 9,8 10,3 10,1 9,7 9,2 9,2 9,3 156,2 4 20,6

5 POCHEPKO ANDREY RUS 29,4 29,1 10,3 10,3 9,7 9,4 9,7 10,4 9,7 9,3 137,3 5 18,9

6 SYDORENKO OLEKSII UKR 26,8 30,5 9,7 10,5 9,6 8,4 9,7 9,7 114,9 6 22,4

7 MUKHAMETYANOV VADIM RUS 27,9 26,3 9,7 9,1 10,1 8,9 92,0 7 22,9

8 POSOH KIRIL BLR 26,3 27,5 9,6 8,4 71,8 8 20,2

opracowanie: Jolanta  Samulewicz

Finał w pistolecie pneumatycznym juniorów
87 10 119 12 13 15 181716 19 miejsceLP 20 suma14 dog.



 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

 PRTOKÓŁ 5 29.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- juniorki 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie  Suma FINAŁ 
 1 ZYKOVA Yulia  RUS 103,5 103,8 101,1 103,8 412,2 205,4 
 2 TETERINA Natalia  RUS 101,1 102,2 104,0 102,9 410,2 203,2 
 3 DIAKOVA Yulia  RUS 103,5 102,4 104,0 102,1 412,0 182,5 
 4 SOKOLOVA Lilia  RUS 103,6 103,0 104,8 102,5 413,9 160,8 
 5 KAVALIOVA Aliaksandra  BLR 103,0 102,5 104,3 99,7 409,5 141,1 
 6 CESYNAITE Jurate  LTU 104,2 103,5 103,4 102,1 413,2 121,7 
 7 PRANKO Wladzislava  BLR 102,3 101,5 104,7 100,2 408,7   99,4 
 8 TOMASZEWSKA Klaudia  ZAWISZA Bydgoszcz 101,1 103,4 102,6 102,3 409,4   77,7 
 9 OHER Svitlana  UKR 101,8 101,6 101,6 103,3 408,3 
 10 KRYLOVA Karina  LAT 101,4 102,1 100,1 104,6 408,2 
 11 KOMOROWSKA Katarzyna  SPOŁEM Łódź 102,3 102,4 102,7 100,1 407,5 
 12 BYKOWSKA Weronika  LEGIA Warszawa 99,1 102,2 103,6 102,6 407,5 
 13 KRAWCZYK Joanna  UKS DELFIN Biedrusko 101,1 103,8 99,6 102,7 407,2 
 14 STANKIEWICZ Aneta  ZAWISZA Bydgoszcz 98,7 104,3 101,3 102,8 407,1 
 15 CHMIL Olena  UKR 100,5 100,8 101,2 103,6 406,1 
 16 WOJTAL Sonia  GRUNWALD Poznań 99,4 102,1 102,0 102,6 406,1 
 17 MAKOWSKA Patrycja  ZAWISZA Bydgoszcz 102,8 98,8 101,1 102,9 405,6 
 18 CISAK Ewelina  WAWEL Kraków 102,6 103,7 98,3 100,8 405,4 
 19 BIELECKA Izabella  KALIBER Białystok 100,9 100,5 101,8 102,1 405,3 
 20 MAZANY Marta  ZAWISZA Bydgoszcz 99,2 101,0 103,5 101,4 405,1 
 21 SZCZUREK Wioletta  AZS LOK Częstochowa 97,0 101,4 102,8 103,1 404,3 
 22 RESZUTA Paulina  KALIBER Białystok 100,2 100,7 102,1 101,1 404,1 
 23 ROSŁON Weronika  ZKS Warszawa 100,6 103,0 97,9 102,0 403,5 
 24 TWARDOSZ Izabella  LOK HTS KRAKÓW 102,4 100,3 101,1 99,7 403,5 
 25 OWCZARZ Barbara  BOCK Rawicz 102,6 98,7 98,3 103,2 402,8 
 26 MAKOWSKA Alicja  SPOŁEM Łódź 100,2 102,8 100,8 98,6 402,4 
 27 CZUPRYNIAK Izabela  UKS DELFIN Biedrusko 100,2 100,3 101,5 100,0 402,0 
 28 TOKARSKA Anna  FLOTA Gdynia 100,5 99,8 100,3 100,2 400,8 
 29 CHUDZINSKA Martyna  ZAWISZA Bydgoszcz 102,2 98,4 98,3 101,7 400,6 
 30 HANISEUSKAIJA Lizaveta  BLR 98,8 99,2 100,9 101,4 400,3 
 31 SIAMKO Ulyana  BLR 100,6 98,6 100,7 99,9 399,8 
 32 GRZYBOWSKA Julia  LEGIA Warszawa 98,0 101,3 100,7 99,3 399,3 
 33 JANCEVIC Jolante  LTU 101,4 99,9 96,8 101,0 399,1 
 34 WOSZCZYŃSKA Angelika  NIEDŹWIADEK Staszów 101,4 98,6 99,4 99,5 398,9 
 35 SASIŃSKA Anna  LEGIA Warszawa 100,2 98,7 99,2 100,6 398,7 
 36 BUCZEK Klaudia  SPOŁEM Łódź 98,3 100,0 100,2 99,6 398,1 
 37 CYBULSKA Marta  ZAWISZA Bydgoszcz 99,2 99,2 98,0 101,7 398,1 
 38 WÓDKOWSKA Joanna  FLOTA Gdynia 98,8 99,8 100,9 98,3 397,8 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

  29.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- juniorki 
 39 DZIKAYA Yauheniya  BLR 102,9 96,9 99,2 98,1 397,1 
 40 KOBYŁCZYK Elżbieta  WISŁA Kraków 100,1 96,1 100,6 100,2 397,0 
 41 CHUKHLEI Alena  BLR 99,3 98,4 99,2 99,8 396,7 
 42 WOŁOSEWICZ Dominika  DRAGON Siedlce 100,2 98,6 101,0 96,4 396,2 
 43 ŚWIDERSKA Kinga  POL 99,0 99,3 97,5 99,6 395,4 
 44 ROKUSZEWSKA Patrycja  KALIBER Białystok 101,0 100,5 97,9 95,8 395,2 
 45 KRAWCZYK Anna  UKS DELFIN Biedrusko 100,3 97,9 96,7 100,1 395,0 
 46 KUBISZTAL Patrycja  TKS LOK Tarnów 98,1 100,6 97,3 98,0 394,0 
 47 KARCZEWSKA Dominika  KALIBER Białystok 97,5 99,0 99,1 97,0 392,6 
 48 ZAPASA Aneta  SNAJPER Lublin 93,1 102,1 99,3 97,8 392,3 
 49 NIEDZIÓŁKA Iwona  DRAGON Siedlce 95,4 97,8 99,4 99,0 391,6 
 50 KASJAŃSKA Anna  KALIBER Białystok 94,9 96,9 98,5 100,3 390,6 
 51 KOWALCZYK Magdalena  ULKS Jedlińsk 95,5 96,9 97,4 99,6 389,4 
 52 SZAFRAŃSKA Andżelika  SNAJPER Lublin 97,9 98,9 97,0 95,6 389,4 
 53 KACHINSKAIA Anna  RUS 96,7 97,9 99,2 95,3 389,1 
 54 RYCAK Dominika  DRAGON Chełm 97,8 97,2 97,8 95,9 388,7 
 55 HACHALICA Magdalena  WISŁA Kraków 92,9 100,4 95,8 99,4 388,5 
 56 KUPIS Agata  ULKS Jedlińsk 98,0 95,3 98,1 96,8 388,2 
 57 PISAR Elena  RUS 97,1 99,3 99,1 92,6 388,1 
 58 LICHUK Darya  BLR 96,8 98,8 98,4 93,6 387,6 
 59 GRABOWSKA Izabela  WIGRY SUWAŁKI 90,8 98,2 99,1 96,4 384,5 
 60 KOZŁOWSKA Monika  ULKS Jedlińsk 96,0 98,5 95,2 94,3 384,0 
 61 KOUCHY Vikoryia  BLR 92,5 97,6 95,9 97,5 383,5 
 62 STANISZEWSKA Karolina  KALIBER Białystok 98,0 94,8 95,2 95,4 383,4 
 63 GRENADA Aleksandra  SPOŁEM Łódź 94,4 95,2 93,3 100,3 383,2 
 64 ŻEBROWSKA Oliwia  SPARTAKUS Biedrusko 96,7 90,5 97,8 98,0 383,0 
 65 BRZEZIŃSKA Gabriela  KALIBER Białystok 94,9 95,6 95,6 96,3 382,4 
 66 JABŁOŃSKA Aneta  KALIBER Białystok 94,0 99,3 93,3 95,3 381,9 
 67 SPRYCHA Nina  LEGIA Warszawa 91,4 94,3 98,7 97,2 381,6 
 68 BULAVSKAJA Diana  LAT 93,7 92,7 96,0 97,6 380,0 
 69 DZIEKOŃSKA Paulina  KALIBER Białystok 94,8 92,0 94,8 97,9 379,5 
 70 SEMKO Sofia  RUS 90,2 93,8 97,6 96,6 378,2 
 71 MAKSIMOWICZ Magdalena  KALIBER Białystok 96,9 92,4 94,9 93,4 377,6 
 72 JAROŃ Aleksandra  WAWEL Kraków 90,0 95,6 95,2 94,2 375,0 
 73 DUDEK Martyna  LOK HTS KRAKÓW 91,1 97,1 91,0 95,7 374,9 
 74 PRZYBYLSKA Anna  SPARTAKUS Biedrusko 97,1 90,9 92,9 92,0 372,9 
 75 BOROWSKA Gabriela  KALIBER Białystok 88,3 91,4 88,2 89,3 357,2 
 76 KARUNARATHNA Dinithi  SRI 73,5 59,3 64,0 69,4 266,2 
 77 AVISHKA Erandi  SRI 52,4 56,4 45,1 45,8 199,7 
 78 KASETTI Randima  SRI 43,1 45,0 30,9 25,7 144,7 
 80 OFIARA Joanna  ULKS Jedlińsk     DNS 
  

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 19:08 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Przemysław Szyszko s.kl.I 
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Nazwisko imię klub I seria II seria

1 ZYKOVA Yulia RUS 31,0 31,1 10,6 10,0 10,6 10,5 10,0 10,5 10,6 10,3 9,5 10,9 9,8 10,3 9,4 10,3 205,4 1

2 TETERINA Natalia RUS 30,1 30,5 10,1 9,9 10,6 10,3 10,4 10,4 10,9 10,2 9,8 10,2 9,7 10,1 9,7 10,3 203,2 2 2,2

3 DIAKOVA Yulia RUS 30,4 30,3 10,9 10,5 10,2 10,6 10,7 9,7 9,7 9,4 9,6 10,6 9,6 10,3 182,5 3 20,7

4 SOKOLOVA Lilia RUS 30,6 30,3 9,6 10,5 10,3 9,9 10,2 10,4 10,0 10,2 9,6 9,2 160,8 4 21,7

5 KAVALIOVA Aliaksandra BLR 30,8 30,1 10,5 10,5 10,1 10,5 9,6 10,0 9,7 9,3 141,1 5 19,7

6 CESYNAITE Jurate LTU 29,9 30,2 10,3 10,4 10,3 10,2 10,5 9,9 121,7 6 19,4

7 PRANKO Wladzislava BLR 30,8 29,4 9,7 10,4 9,7 9,4 99,4 7 22,3

8 TOMASZEWSKA Klaudia ZAWISZA 
BYDGOSZCZ

29,0 28,9 10,1 9,7 77,7 8 21,7

opracowanie: Jolanta  Samulewicz

Finał w karabinie pneumatycznym juniorek

87 10 119 12 13 15 181716 19 miejsceLP 20 suma14 dog.



 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

 PROTOKÓŁ 6 29.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 60 strz.- seniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie  Suma FINAŁ 
 1 DRYAGIN Aleksandr  RUS 104,0 103,3 104,6 104,7 104,5 105,1 626,2 209,2 
 2 KULISH Serhiy  UKR 104,3 103,5 103,5 103,5 104,4 105,0 624,2 207,2 
 3 SUVOROV Nikolay  RUS 102,7 103,2 103,6 104,6 103,2 104,1 621,4 185,9 
 4 SOKOLOV Denis  RUS 105,6 105,3 105,6 105,5 104,6 105,7 632,3 165,9 
 5 LUGINETS Nazar  RUS 105,0 103,5 102,7 103,4 103,5 104,5 622,6 144,7 
 6 CHARHEIKA Illa  BLR 105,4 105,1 102,9 102,4 104,3 104,7 624,8 123,3 
 7 TSARKOV Oleg  UKR 104,6 104,5 105,1 103,6 103,8 103,0 624,6 101,7 
 8 SHCHERBATSEVICH Yury  BLR 103,1 103,5 105,3 103,6 105,4 103,6 624,5   79,6 
 9 BUBNOVICH Vitali  BLR 101,9 103,1 103,8 104,5 104,5 103,2 621,0 
 10 KRASKOWSKI Robert  LEGIA Warszawa 104,4 102,0 103,4 103,1 104,9 103,0 620,8 
 11 GIRULIS Karolis  LTU 104,2 104,2 102,9 103,2 100,9 103,9 619,3 
 12 BARTNIK Tomasz  LEGIA Warszawa 103,1 102,6 102,6 104,1 103,9 102,6 618,9 
 13 KUZNETSOV Stanislav  RUS 101,5 104,5 102,1 105,0 102,2 103,1 618,4 
 14 HALKIN Oleksandr  UKR 104,5 103,9 101,9 103,0 102,7 102,3 618,3 
 15 MELNYK Dmytro  UKR 101,3 103,5 104,1 100,3 104,7 101,7 615,6 
 16 ŁUKASZYK Rafał  ZAWISZA Bydgoszcz 102,6 100,1 103,2 103,4 104,1 102,1 615,5 
 17 SIMOKAITIS Tomas  LTU 100,6 103,2 103,0 102,3 100,7 102,0 611,8 
 18 KRÓLIKOWSKI Marcin  WISŁA Kraków 104,2 99,3 100,8 100,5 100,9 101,3 607,0 
 19 LITVINCHUK Petr  BLR 101,3 100,0 101,5 102,6 101,1 100,4 606,9 
 20 PIETRUK Paweł  KALIBER Białystok 103,3 99,8 102,0 97,9 102,8 100,5 606,3 
 21 JASIECKI Bartosz  ZAWISZA Bydgoszcz 101,1 98,5 101,6 98,8 102,2 100,4 602,6 
 22 GRADUSZEWSKI Adam  ZAWISZA Bydgoszcz 98,8 102,9 99,5 100,4 99,5 100,2 601,3 
 23 POLISZUK Zbigniew  DRAGON Chełm 99,1 99,5 99,6 101,9 100,0 100,8 600,9 
 24 ARVYDAS Steniulis  LTU Alytos 102,0 100,0 98,0 98,3 99,3 100,6 598,2 
 25 ŁAPSA Krzysztof  TKS LOK Tarnów 97,9 98,2 102,5 98,3 102,1 96,1 595,1 
 26 WYCISK Krzysztof  WAWEL Kraków 96,3 97,5 97,9 99,1 96,9 97,8 585,5 
 27 CZUPRYNIAK Marek  UKS DELFIN Biedrusko 96,0 97,9 96,2 96,2 98,0 96,2 580,5 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 16:43 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Przemysław Szyszko s.kl.I 
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Nazwisko imię klub I seria II seria

1 DRYAGIN Aleksandr RUS 30,8 31,6 10,5 10,0 10,8 10,4 10,7 10,5 10,4 10,3 10,3 10,3 10,8 10,8 10,7 10,3 209,2 1

2 KULISH Serhiy UKR 31,0 30,9 10,8 10,2 10,7 10,5 10,9 10,7 10,2 9,8 9,9 10,4 10,4 10,6 9,6 10,5 207,1 2 2,1

3 SUVOROV Nikolay RUS 31,5 31,0 10,0 10,8 10,1 10,7 10,4 10,3 10,9 10,6 10,4 9,5 10,1 9,6 185,9 3 21,2

4 SOKOLOV Denis RUS 31,2 30,6 10,7 10,4 10,5 10,5 10,3 10,7 10,2 10,5 10,2 10,1 165,9 4 20,0

5 LUGINETS Nazar RUS 32,1 29,4 10,5 10,7 10,4 9,6 10,7 10,3 10,7 10,3 144,7 5 21,2

6 CHARHEIKA Illa BLR 29,9 31,4 10,8 10,4 10,1 10,4 10,1 10,2 123,3 6 21,4

7 TSARKOV Oleg UKR 31,8 30,1 10,2 9,9 10,2 9,5 101,7 7 21,6

8 SHCHERBATSEVICH Yury BLR 29,9 29,6 9,8 10,3 79,6 8 22,1

opracowanie: Jolanta Samulewicz

Finał w karabinie pneumatycznym mężczyzn
87 10 119 12 13 15 181716 19 miejsceLP 20 suma14 dog.



 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. -  01.12.2013r. 

 PROTOKÓŁ 7 29.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 40 strz.- juniorki 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie 10x Suma FINAŁ 
 1 TOMALA Joanna  PROMIEŃ Bochnia 97 99 96 95 15 387  192,2 
 2 BREŚ Klaudia  ZAWISZA Bydgoszcz 97 96 96 98 13 387  198,0 
 3 LOMOVA Margarita  RUS 96 98 94 94 6 382  177,3 
 4 DOROSHKEVICH Alena  RUS 97 94 95 95 13 381  156,5 
 5 RIZVANOVA Regina  RUS 95 95 93 97 9 380  136,6 
 6 LEANAVETS Nadzeya  BLR 97 94 92 94 9 377  114,2 
 7 NOWAK Agata  POL 98 96 95 95 13 384  94,8 
 8 ROMANCHUK Margarira  BLR 94 95 94 94 10 377  76,0 
 9 KONARIEVA Polina  UKR 96 94 92 94 8 376 
 10 RASMANE Agate  LAT 95 93 93 95 7 376 
 11 BIELKIEWICZ Katarzyna  KALIBER Białystok 92 96 92 94 10 374 
 12 BARTOSZ Dominika  LESNA Leszno 91 95 91 97 8 374 
 13 ORDINA Natalia  RUS 95 93 92 92 9 372 
 14 RYZHIKH Anastsia  RUS 93 92 94 93 6 372 
 15 SIENKIEWICZ Justyna  KALIBER Białystok 92 92 94 94 4 372 
 16 TUŹNIK Paulina  ŚWIT Starachowice 95 91 90 94 6 370 
 17 TYBUREK Aleksandra  ZAWISZA Bydgoszcz 96 91 91 92 6 370 
 18 GEDROVICH Viktiriya  BLR 85 93 95 95 5 368 
 19 BURAK Khrystyna  UKR 92 89 93 93 7 367 
 20 JANKOWSKA Katarzyna  UKS G8 Bielany 89 93 93 91 9 366 
 21 RANKELYTE Gabriele  LTU 91 92 92 91 7 366 
 22 PAULUCHAK Vialetta  BLR 87 92 93 94 5 366 
 23 MORAWSKA Paulina  UKS G8 Bielany 91 92 89 93 7 365 
 24 SZAROTA Sylwia  UKS G8 Bielany 88 95 95 87 5 365 
 25 BARSZCZAK Marta  LEGIA Warszawa 87 96 87 94 6 364 
 26 STAMNESTRO Sarae  NOR 93 92 88 90 6 363 
 27 MAJORCHIK Aliaksandra  BLR 93 91 87 92 4 363 
 28 RUSZKOWSKA Natalia  UKS G8 Bielany 89 89 88 94 3 360 
 29 VAGALE Anete  LAT 88 90 90 90 4 358 
 30 KRAVCHENKO Dariya  UKR 92 87 88 89 2 356 
 31 ILIUKOVICH Julia  BLR 85 87 90 93 3 355 
 32 MIKLASH Anastasiya  BLR 81 90 93 90 2 354  B6 
 33 GADOWSKA Justyna  ŚWIT Starachowice 91 84 87 91 6 353 
 34 UPMANE Gita  LAT 88 85 90 90 3 353 
 35 OCHAL Karolina  LEGIA Warszawa 90 89 87 87 3 353 
 36 MAZURCZAK Gabriela  DRAGON Siedlce 83 89 90 89  351 
 37 MAJEWSKA Anna  SPOŁEM Łódź 91 87 87 85 1 350 
 38 JANKOWSKA Dominika  UKS G8 Bielany 84 87 91 87 3 349 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

  29.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 40 strz.- juniorki 
 39 KOZŁOWSKA Natalia  KALIBER Białystok 88 88 86 84 4 346  
 40 KUŁAKOWSKA Anna  LEGIA Warszawa 89 89 81 86 3 345 
 41 ZHUKAVA Veranika  BLR 89 85 89 82 1 345 
 42 ROSA Adrianna  DRAGON Siedlce 85 89 84 85  343 
 43 SHUHAI Anastasiya  BLR 86 83 80 89 1 338 
 44 BILSKYTE Goda  LTU 79 88 85 83 1 335 
 45 GILEVA Margarita  BLR 85 78 82 79 3 324 
 46 PERERA Sanduni  SRI 80 71 73 65 2 289 
 47 ROGALA Alicja  LEGIA Warszawa 74 77 67 71  289 
 48 DEVANARAYANA Yenushi  SRI 54 45 68 47  214 
  

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 11:21 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Przemysław Szyszko s.kl.I 
 
 
 
 
B - odjęcie 6 pkt. za duża liczba strzałów do tarczy 6.11.7.2 
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Nazwisko imię klub I seria II seria

1 TOMALA JOANNA PROMIEŃ POL 30,9 29,8 9,5 10,5 10,8 10,5 9,9 8,9 10,5 10,6 10,4 8,7 9,9 9,6 9,7 9,0 199,2 1

2 BREŚ KLAUDIA ZAWISZA POL 29,9 28,9 10,3 10,2 10,0 10,3 9,9 9,6 9,6 9,9 10,4 9,8 9,4 10,6 9,7 9,5 198,0 2 1,2

3 LOMOVA MARGARITA RUS 30,2 29,2 9,9 7,6 10,3 10,4 10,5 10,1 9,4 10,4 10,6 9,4 10,4 8,9 177,3 3 20,7

4 DOROSHKEVICH ALENA RUS 29,3 30,0 10,2 9,4 9,9 10,0 9,4 10,4 9,1 9,2 9,6 10,0 156,5 4 20,8

5 RIZVANOVA REGINA RUS 30,7 27,6 10,2 10,2 9,7 8,7 8,9 10,7 10,7 9,2 136,6 5 19,9

6 LEANAVETS NADZEYA BLR 29,7 27,9 9,5 9,0 9,9 8,9 10,0 9,3 114,2 6 22,4

7 NOWAK AGATA Świt 
Starachowice

28,9 28,3 9,2 9,9 8,9 9,6 94,8 7 19,4

8 ROMANCHUK MARGARITA BLR 28,1 28,1 10,5 9,3 76,0 8 18,8

opracowanie: Jolanta  Samulewicz

Finał w pistolecie pneumatycznym juniorek

87 10 119 12 13 15 181716 19 miejsceLP 20 suma14 dog.



 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

 PROTOKÓŁ 8 29.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 60 strz.- seniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu  Serie 10x Suma FINAŁ 
 1 KNAPIK Wojciech  ZAWISZA Bydgoszcz 93 98 96 96 95 98 14 576 202,7 
 2 KILIN Nikolai  RUS 93 97 96 98 93 99 22 576 197,3 
 3 KUDZI Vitali  BLR 96 98 97 94 98 95 15 578 174,9 
 4 MIKOŁAJCZYK Adam  SPOŁEM Łódź 96 97 93 96 95 98 18 575 155,2 
 5 DMINICH Ihor  UKR 95 96 96 96 97 96 13 576 137,4 
 6 POPRUZHNYI Yurii  UKR 94 97 97 98 99 97 17 582 117,6 
 7 KRZAK Witosław  FLOTA Gdynia 98 97 97 93 97 96 18 578   96,1 
 8 ORŁOWSKI Grzegorz  IGLICA Warszawa 98 96 96 97 99 92 13 578   75,7 
 9 DAUHAPOLAU Yury  BLR 98 97 93 98 95 94 15 575 
 10 KUDRYA Serhiv  UKR 95 94 98 96 96 95 18 574 
 11 KUSHNIROV Denys  UKR 95 95 93 98 95 98 13 574 
 12 KOZŁOWSKI Krzysztof  HAMER Kozienice 96 96 95 95 96 94 19 572 
 13 ZAICHYK Yauheni  BLR-GRODNO AZOT 95 97 93 95 95 97 18 572 
 14 KRZYSZTOŃ Marceli  LOK ALU-PRO Opole 95 95 95 96 97 94 18 572 
 15 WAWRZONOWSKI Tomasz  SPOŁEM Łódź 92 98 94 97 97 94 17 572 
 16 NOWAK Marek  IGLICA Warszawa 95 96 96 95 95 94 12 571 
 17 JORDANEK Michał  ZO LOK Kraków 96 94 99 92 95 94 18 570 
 18 BRODA Wojciech  ŚLĄSK Wrocław 96 94 91 98 97 94 12 570 
 19 TSAR Vasili  BLR 93 95 95 97 97 92 13 569 
 20 PAŁAMARZ Tomasz  ŚLĄSK Wrocław 95 95 93 97 97 91 17 568 
 21 CISZKOWSKI Rafał  LEGIA Warszawa 93 94 94 96 93 98 16 568 
 22 YUDIN Pavel  RUS 94 93 93 92 96 96 16 564 
 23 MAJEWSKI Mirosław  SNAJPER Lublin 91 94 92 94 95 95 9 561 
 24 STRÓŻAŃSKI Marcin  IGLICA Warszawa 88 95 93 92 95 96 10 559 
 25 MICKIEWICZ Waldemar  HAM&PETERSHAM  93 88 91 96 97 93 9 558 
 26 KRAŚNIEWSKI Jakub  LEGIA Warszawa 89 90 94 94 95 95 12 557 
 27 CZAPLA Łukasz  WAWEL Kraków 93 93 90 95 95 91 12 557 
 28 SZEWCZYK Jan  LEGIA Warszawa 93 96 92 90 95 89 9 555 
 29 KĘDRA Roman  GWARDIA Zielona Góra 91 93 92 91 90 95 9 552 
 30 SUMARA Rafał  WISŁA Kraków 89 89 91 92 95 96 8 552 
 31 BORSUKOWICZ Mateusz  ORZEŁ Elbląg 96 90 84 92 93 93 6 548 
 32 MICHALCZEWSKI Krystian  LEGIA Warszawa 91 91 92 91 91 91 14 547 
 33 WOŹNY Robert  IGLICA Warszawa 89 87 93 85 92 94 7 540 
 34 PRAGA Tomasz  KALIBER Białystok 89 85 89 87 95 89 10 534 
 35 MAŁACHOWSKI Tomasz  LEGIA Warszawa 95 88 88 87 88 87 10 533 
 36 GROCHOWSKI Stanisław  LOK GROT Białystok 92 84 83 88 87 87 3 521 
 37 BOHDANOWICZ Piotr  GROT Białystok 82 86 88 89 88 83 2 516 
 38 CIECIERSKI Marcin  SPOŁEM Łódź 84 74 87 88 80 81 2 494 
 39 LUKASHYK Kanstantsin  BLR        DSQ 
  

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 13:54 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Przemysław Szyszko s.kl.I 
 
 
 
DSQ – trzykrotnie nie przeszedł kontroli wagi języka spustowego  6.7.9.1, 8.4.2.3 
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Nazwisko imię klub I seria II seria

1 KNAPIK Wojciech ZAWISZA 
BYDGOSZCZ 30,5 29,6 10,6 9,9 10,6 10,4 10,3 10,5 10,6 10,7 8,7 10,1 10,5 9,5 10,6 9,6 202,7 1

2 KILIN Nikolai RUS 30,5 27,4 10,1 10,7 10,6 10,1 9,7 10,1 9,5 10,7 9,6 10,1 9,8 9,3 9,8 9,3 197,3 2 5,4

3 KUDZI Vital BLR 30,9 29,4 10,0 9,2 8,9 10,4 10,5 10,4 10,4 9,3 10,1 8,3 8,7 8,4 174,9 3 22,4

4 MIKOŁAJCZUK Adam SPOŁEM ŁÓDŹ 29,5 28,7 9,9 10,6 10,3 10,1 10,7 10,4 10,1 10,1 8,0 6,8 155,2 4 19,7

5 DMINICH Ihor UKR 29,8 27,3 10,1 10,2 9,8 10,3 9,9 10,5 9,8 9,7 137,4 5 17,8

6 POPRUZHNYI Yurii UKR 29,7 27,7 10,5 9,9 10,0 10,4 9,6 9,8 117,6 6 19,8

7 KRZAK Witosław FLOTA 
GDYNIA 30,4 27,9 9,3 9,2 10,0 9,3 96,1 7 21,5

8 ORŁOWSKI Grzegorz IGLICA 
WARSZAWA 26,6 29,5 9,8 9,8 75,7 8 20,4

opracowanie: Jolanta Samulewicz

Finał w pistolecie pneumatycznym Mężczyzn
87 10 119 12 13 15 181716 19 miejsceLP 20 suma14 dog.



 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

 PROTOKÓŁ 9 30.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 40 strz.- seniorki 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie 10x Suma 
 1 MEDVEDEVA Svetlana  RUS 95 97 95 98 15 385 
 2 KUZNETCOVA Olga  RUS 94 97 95 98 13 384 
 3 MASTIANINA Anna  RUS 97 94 97 94 10 382 
 4 ORLOVSKAYA Galina  RUS 95 97 92 97 7 381 
 5 KRÓL Natalia  ŚLĄSK Wrocław 94 95 96 95 8 380 
 6 STUKALA Daryia  BLR 95 96 95 93 8 379 
 7 KOROSTYLOVA Yuliya  UKR 94 94 96 93 10 377 
 8 BARTKÓW-KWIATKOWSK  ŚTS TYCHY 97 94 97 89 10 377 
 9 KOREJWO Agnieszka  FLOTA Gdynia 95 99 91 91 11 376 
 10 KORSHUNOVA Ekaterina  RUS 92 94 95 95 10 376 
 11 SZPEK Sławomira  FLOTA Gdynia 97 93 92 94 4 376 
 12 KRUCHANOK Katsiaryna  BLR 94 94 92 95 6 375 
 13 MAKAROVA Inna  UKR 93 92 93 96 6 374 
 14 KOTYNIA Violetta  LEGIA Warszawa 92 91 93 94 6 370 
 15 DRYZLOVA Katsiaryna  BLR 91 91 95 92 4 369 
 16 KOVALEVSKA Marika  LAT 94 94 89 90 9 367 
 17 HAIDUKEVICH Hanna  BLR 92 93 90 92 5 367 
 18 SZUSTOROWSKA Milena  IGLICA Warszawa 90 93 92 92 4 367 
 19 MĘDRALA Dominika  WISŁA Kraków 86 89 90 96 5 361 
 20 SZWED Elżbieta  WISŁA Kraków 90 89 92 83 5 354 
 21 ROZUM Veranika  BLR 83 93 85 93 4 354 
 22 RAMOSKAITE Morta  LTU 85 86 91 88 1 350 
 23 KRIEKE-JERMACANE Anita  LAT     DNS 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

 PROTOKÓŁ 10 30.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie  Suma 
 1 PANCHENKO Evgenii  RUS 103,9 104,9 102,6 105,5 104,5 105,0 626,4 
 2 MASLENNIKOV Vladimir  RUS 104,3 103,3 104,1 105,0 103,2 105,3 625,2 
 3 CHYHILEICHYK Yan  BLR 103,1 104,9 102,4 103,8 104,7 102,1 621,0 
 4 KOROTKIKH Anton  RUS 102,0 104,6 101,4 102,8 102,6 105,4 618,8 
 5 ILINYKH Ivan  RUS 100,4 105,2 100,6 103,4 104,0 101,4 615,0 
 6 KOLESNIKOV Andrii  UKR 102,8 101,0 100,5 101,4 105,6 102,7 614,0 
 7 MISZKER Tomasz  ZAWISZA Bydgoszcz 103,9 100,6 103,0 102,8 102,4 101,0 613,7 
 8 KOLOKHOV Olexandr  UKR 101,9 103,8 102,7 100,3 102,0 101,8 612,5 
 9 MAJKA Marcin  TARCZA LOK Goleniów 101,0 103,1 100,7 104,2 101,5 101,3 611,8 
 10 KOSIOR Jacek  GWARDIA Zielona Góra 100,6 100,4 101,6 103,2 103,3 102,5 611,6 
 11 WOJTASIAK Maciej  LEGIA Warszawa 100,6 100,1 102,2 102,6 104,0 101,2 610,7 
 12 CHARNOU Uladzimir  BLR 102,0 99,8 103,2 101,9 101,8 101,5 610,2 
 13 BUBNOVICH Yauheni  BLR 98,7 103,7 100,8 102,2 101,7 102,9 610,0 
 14 STEFANOWICZ Maciej  ZAWISZA Bydgoszcz 102,5 100,6 102,4 103,3 100,9 100,1 609,8 
 15 BULASH Aliaksandar  BLR 102,5 97,3 100,6 102,6 100,1 101,5 604,6 
 16 PORWISIAK Paweł  KALIBER Białystok 95,2 100,2 99,3 103,6 102,6 102,2 603,1 C4 
 17 PACUK Piotr  KALIBER Białystok 98,8 99,3 101,1 101,6 101,2 100,8 602,8 
 18 KUCZYŃSKI Adam  KALIBER Białystok 97,3 101,0 102,1 100,2 101,3 100,1 602,0 
 19 KOSHAL Andrei  BLR 101,2 99,3 100,4 98,3 99,5 100,3 599,0 
 20 ALEINIK Yahor  BLR 97,3 102,8 101,5 102,5 101,1 93,6 598,8 
 21 PIERKO Mateusz  KALIBER Białystok 100,5 97,8 101,5 99,6 99,0 99,9 598,3 
 22 BUKREWICZ Jakub  KALIBER Białystok 97,3 101,1 101,6 98,3 98,0 99,7 596,0 
 23 BAKALARSKI Paweł  DRAGON Siedlce 97,6 100,5 98,3 101,3 99,0 98,1 594,8 
 24 SATTARAU Maksymilyan  BLR 97,1 97,9 98,4 101,1 98,7 100,7 593,9 
 25 HEKIERT Konrad  UKS DELFIN Biedrusko 96,4 97,3 99,1 100,7 98,0 101,8 593,3 
 26 DUDEK Mateusz  WAWEL Kraków 96,5 98,6 98,5 98,5 100,8 98,9 591,8 
 27 BARNAŚ Adrian  LOK TARNÓW 97,4 98,1 99,1 99,1 97,2 100,7 591,6 
 28 POKRAS Aliaksandr  BLR 99,2 96,6 98,5 98,8 97,3 100,3 590,7 
 29 KISIELIUS Arnas  LTU 98,4 97,9 97,4 98,6 96,6 100,9 589,8 
 30 RUDZKI Gabriel  SNAJPER Lublin 96,1 97,7 97,7 98,3 101,2 97,6 588,6 
 31 KIGIELEW Daniel  KALIBER Białystok 97,7 96,5 97,0 97,4 99,8 98,8 587,2 
 32 GABRIELIUS Geguzis  LTU 97,9 96,3 101,3 97,7 94,1 99,5 586,8 
 33 ŁUKASZUK Marcin  KALIBER Białystok 97,5 98,7 96,1 96,1 95,5 100,2 584,1 
 34 PLATOSHKIN Grigorii  RUS 96,9 97,6 100,5 97,1 92,8 98,4 583,3 
 35 CHOJNOWSKI Rafał  KALIBER Białystok 97,4 92,8 99,5 98,1 95,0 96,3 579,1 
 36 SILVESTRVICIUS Simas  LTU 100,8 95,6 94,0 95,6 94,7 96,7 577,4 
 37 BRETNER Szymon  KALIBER Białystok 95,8 98,1 95,2 97,9 95,6 94,1 576,7 
 38 OSTASZEWSKI Przemysław  TARCZA LOK Goleniów 92,9 93,0 95,4 95,9 95,0 98,5 570,7 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

  30.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 
 39 SILVESTRVICIUS Tomas  LTU 94,1 94,1 95,1 93,0 97,1 96,4 569,8 
 40 BUBNOVICH Nikita  BLR 94,6 97,3 94,2 96,8 95,6 91,0 569,5 
 41 CISZEK Patryk  DRAGON Chełm 96,6 90,7 93,6 96,3 97,0 92,3 566,5 
 42 MIASTOWSKI Adam  KALIBER Białystok 90,6 94,0 95,0 98,5 96,5 91,8 566,4 
 43 FLIŚNIK Grzegorz  LOK HTS KRAKÓW 93,1 94,7 93,1 92,2 88,0 95,7 556,8 
 44 MALINOWSKI Bartosz  KALIBER Białystok 92,2 91,0 88,1 92,7 93,1 95,8 552,9 
 45 POLAK Jakub  KALIBER Białystok 81,3 80,3 87,2 75,1 84,0 92,9 500,8 
 46 RAJAKARUNA Vinu Devin  SRI 78,7 67,8 63,5 64,6 71,2 63,2 409,0 
 47 PRIYAMANTHA Chamara  SRI 59,4 59,9 46,9 45,9 61,0 61,0 334,1 
  
 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 11:47 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
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C - odjęcie 4 pkt. za duża liczba strzałów do tarczy 6.11.7.2 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

 PROTOKÓŁ 11 30.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- seniorki 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie  Suma 
 1 VDOVINA Daria  RUS 105,0 103,4 104,8 104,9 418,1 
 2 PANKOVA Ekaterina  RUS 103,1 104,4 104,9 103,5 415,9 
 3 NIZKOSHPSKAYA Alena  RUS 103,7 103,6 104,4 103,5 415,2 
 4 GOLUBOCHENKO Olga  UKR 103,8 103,6 103,2 104,4 415,0 
 5 KHOROSHEVA Polina  RUS 103,4 105,1 103,7 101,4 413,6 
 6 BOBKOVA Marina  RUS 104,6 103,2 101,9 103,7 413,4 
 7 ZHUKOVA Anna  RUS 104,6 103,1 101,8 103,3 412,8 
 8 NAGAY Agnieszka  ORZEŁ Łódź 103,0 102,3 103,1 104,1 412,5 
 9 SHCHERBA Olesya  UKR 104,5 102,0 102,3 103,6 412,4 
 10 LESKIV Lesya  UKR 103,4 103,8 101,8 103,0 412,0 
 11 SHCHERBATSEVICH   BLR 102,4 102,8 104,2 102,2 411,6 
 12 IWASZUK Żaneta  KALIBER Białystok 103,7 101,3 103,5 103,1 411,6 
 13 ZIAJA Alicja  AZS LOK Częstochowa 101,7 104,1 104,5 101,3 411,6 
 14 WODNIK Karolina  ŚLĄSK Wrocław 101,1 102,2 103,1 104,2 410,6 
 15 BUDZKO Sviatlana  BLR 102,8 101,4 101,9 103,5 409,6 
 16 KRAUZ Kamila  ZKS Warszawa 101,6 101,6 104,7 101,7 409,6 
 17 KALNYSH Nataliya  UKR 103,1 101,9 100,5 102,9 408,4 
 18 MAKAR Maryianna  BLR-GRODNO AZOT 102,3 101,8 101,7 101,9 407,7 
 19 RACIUTA Raminta  LTU 99,2 102,3 102,3 102,8 406,6 
 20 BUBNOVICH Katsiaryna  BLR 102,5 100,7 101,1 102,0 406,3 
 21 AGLIULINA Elina  UKR 99,7 102,3 101,1 103,1 406,2 
 22 KUKELKA Zlata  BLR 100,1 98,9 101,8 101,6 402,4 
 23 LYKAVA Paulina  BLR-GRODNO AZOT 97,8 100,9 101,9 100,5 401,1 
 24 SHARIPOVA Dariya  UKR 103,4 90,8 102,2 103,5 399,9 
 25 AJUTYTE Vida  LTU 97,4 96,4 100,8 101,0 395,6 
 26 BOGACKA Sylwia  GWARDIA Zielona Góra 100,3 100,6 97,2 94,9 393,0 
 27 PISAR Nataliia  RUS 97,3 97,6 99,1 98,5 392,5 
 28 KARAGADYAN Zoe  RUS 95,5 95,1 89,9 97,7 378,2 
  

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 13:01 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Przemysław Szyszko s.kl.I 

System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

 PROTOKÓŁ 12 30.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie 10x Suma 
 1 BŁASZKIEWICZ Rafał  LEGIA Warszawa 98 93 95 98 95 97 18 576 
 2 POSOH Kiril  BLR 95 97 98 97 94 95 15 576 
 3 MUKHAMETYANOV Vadim  RUS 95 96 93 98 97 94 11 573 
 4 LUKYANAVETS Artsiom  BLR 94 98 94 93 97 96 15 572 
 5 MILIWEK Oskar  ZAWISZA Bydgoszcz 91 95 95 96 95 99 24 571 
 6 SAMOSTROL Olexandr  UKR 91 96 99 94 98 93 14 571 
 7 SYDORENKO Oleksii  UKR 96 97 94 91 97 95 16 570 
 8 KUTSANKOU Dzmitry  BLR 91 95 99 96 95 93 14 569 
 9 LIPKIN Ilya  RUS 96 94 94 94 96 94 22 568 
 10 POCHEPKO Andrey  RUS 94 92 97 93 95 97 14 568 
 11 BASSARIEV Alexander  RUS 95 92 96 95 97 93 12 568 
 12 BORCHTCHEVSKI Uladislav  BLR 98 93 95 93 93 96 9 568 
 13 ZALSKI Andrzej  ZAWISZA Bydgoszcz 96 97 93 97 91 92 14 566 
 14 KRISTAPS Smigla  LAT 90 94 95 95 94 97 18 565 
 15 KULESZA Michał  KALIBER Białystok 96 97 95 93 93 90 14 564 
 16 DOPART Przemysław  ZO LOK Kraków 95 95 94 91 92 97 13 564 
 17 MICHALAK Mateusz  SPOŁEM Łódź 92 93 95 94 97 93 8 564 
 18 BARNAŚ Przemysław  TKS LOK Tarnów 93 95 92 96 92 94 11 562 
 19 KUZNETCOV Aleksei  RUS 94 94 93 92 94 94 12 561 
 20 SABATAITIS Vilius  LTU 90 95 94 91 95 95 12 560 
 21 LATSOUSKI Mikita  BLR 90 94 94 94 93 95 10 560 
 22 PIETRZAK Jerzy  WAWEL Kraków 94 93 91 95 96 91 10 560 
 23 BUĆ Jan  WAWEL Kraków 95 95 90 91 94 92 13 557 
 24 WOJTALA Mateusz  TARCZA LOK Goleniów 93 90 95 93 94 92 11 557 
 25 JEFIMOS Alekejs  LAT 92 91 95 93 96 85 11 552 
 26 GVIDO Cvetkovs  LAT 92 91 90 93 93 93 9 552 
 27 TSEBIANKOU Vadzim  BLR 96 93 92 91 92 88 9 552 
 28 JEKABS - REINIS Timms  LAT 94 93 92 91 91 91 8 552 
 29 LOMASHEVICH Aliaksadar  BLR 95 93 90 89 93 91 13 551 
 30 KOWALEWSKI Mateusz  KALIBER Białystok 92 91 88 95 94 91 9 551 
 31 STANEVICIUS Justinas  LTU 92 90 90 90 92 92 6 546 
 32 SKLIZKOU Dzienis  BLR 94 91 94 89 88 90 5 546 
 33 BYLINA Stanisław  WISŁA Kraków 91 91 90 93 91 90 4 546 
 34 ROBERTS Kleins  LAT 91 89 93 91 89 87 6 540 
 35 RUDNICKI Marcin  WAWEL Kraków 94 87 89 92 88 90 5 540 
 36 SAMUTA Villiam  BLR 89 88 91 92 90 87 5 537 
 37 TURLIŃSKI Patryk  KALIBER Białystok 85 88 86 95 87 95 7 536 
 38 MILINIS Nojus  LTU 94 83 88 85 94 90 8 534 
System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

  30.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 
 39 MAUCHAN Siarhei  BLR 90 86 89 89 87 90 7 531 
 40 WRZOS Adrian  ORZEŁ Elbląg 87 88 90 85 92 89 5 531 
 41 ŻAMOJTUK Michał  KALIBER Białystok 90 91 88 82 92 87 9 530 
 42 MINGAILA Jonas  LTU 89 87 86 86 92 90 3 530 
 43 PIWOWARSKI Kacper  SPOŁEM Łódź 84 90 90 90 90 85 6 529 
 44 ISAEV Aleksei  BLR 85 89 90 91 86 80 7 521 
 45 YURTSEVICH Yauheni  BLR 86 88 83 86 87 89 5 519 
 46 VILIUNAS Gytis  LTU 87 84 83 87 90 85 8 516 
 47 SIEMIEŃCZUK Mateusz  KALIBER Białystok 82 82 82 87 88 93 7 514 
 48 LEONCZUK Damian  KALIBER Białystok 81 80 90 84 90 87 9 512 
 49 SZULC Oskar  LEGIA Warszawa 83 88 87 83 85 80 6 506 
 50 SZCZEPANIK Bartosz  DRAGON Siedlce 85 86 87 79 80 84 3 501 
 51 SURVILA Jonas  LTU 83 89 86 83 77 81 5 499 
 52 WARUSAWITHNA Thisal  SRI 77 77 66 74 75 79  448 
 53 BILSKYS Domantas  LTU 69 70 74 70 77 74 1 434 
 54 SERAM Madushka  SRI 41 61 67 56 65 65  355 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

 PROTOKÓŁ 13 30.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 60 strz.- seniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie  Suma 
 1 SOKOLOV Denis  RUS 105,9 105,2 105 106,7 105,6 104,5 632,9 
 2 CHARHEIKA Illa  BLR 105,3 104,8 105,8 105,3 105,5 105,7 632,4 
 3 DRYAGIN Aleksandr  RUS 105,2 105,3 103,8 105,5 104,1 104,6 628,5 
 4 TSARKOV Oleg  UKR 102,9 104,5 105,8 104,6 103,8 104,7 626,3 
 5 BUBNOVICH Vitali  BLR 102,5 103,9 104,7 104,0 104,5 106,2 625,8 
 6 LUGINETS Nazar  RUS 105,4 103,3 104,4 104,1 104,2 103,7 625,1 
 7 BARTNIK Tomasz  LEGIA Warszawa 104,6 103,6 103,1 105,2 104,8 103,8 625,1 
 8 KULISH Serhiy  UKR 102,6 105,7 103,0 104,0 104,1 102,9 622,3 
 9 SUVOROV Nikolay  RUS 104,4 101,4 104,0 104,8 102,8 104,0 621,4 
 10 KRASKOWSKI Robert  LEGIA Warszawa 104,0 103,6 102,2 104,0 103,1 103,3 620,2 
 11 MELNYK Dmytro  UKR 104,3 103,3 104,1 101,2 102,8 103,9 619,6 
 12 GIRULIS Karolis  LTU 104,1 103,1 101,2 103,6 104,6 102,1 618,7 
 13 SHCHERBATSEVICH Yury  BLR 103,4 102,8 104,0 102,9 102,1 103,4 618,6 
 14 KUZNETCOV Aleksei  RUS 101,8 102,8 103,5 102,3 103,5 103,5 617,4 
 15 SIMOKAITIS Tomas  LTU 100,7 105,1 101,4 102,1 103,0 104,8 617,1 
 16 HALKIN Oleksandr  UKR 102,4 103,0 101,1 102,0 103,9 103,3 615,7 
 17 PIETRUK Paweł  KALIBER Białystok 103,6 103,6 102,8 101,9 101,6 102,0 615,5 
 18 ŁUKASZYK Rafał  ZAWISZA Bydgoszcz 100,6 103,6 102,1 104,1 103,1 101,8 615,3 
 19 LITVINCHUK Petr  BLR 99,8 104,7 104,3 99,5 100,3 103,2 611,8 
 20 JASIECKI Bartosz  ZAWISZA Bydgoszcz 101,4 99,2 100,8 101,1 102,2 102,0 606,7 
 21 POLISZUK Zbigniew  DRAGON Chełm 101,1 102,7 99,5 100,7 100,2 102,4 606,6 
 22 KRÓLIKOWSKI Marcin  WISŁA Kraków 98,5 101,9 100,2 99,9 103,7 98,5 602,7 
 23 GRADUSZEWSKI Adam  ZAWISZA Bydgoszcz 100,1 98,1 99,9 101,8 101,3 100,8 602,0 
 24 STENIULIS Arvydas  LTU 102,5 100,3 101,6 100,3 97,1 96,4 598,2 
 25 WYCISK Krzysztof  WAWEL Kraków 99,6 102,7 96,1 96,8 98,3 99,8 593,3 
 26 RUTKOWSKI Piotr  KALIBER Białystok 99,3 98,9 94,6 100,6 96,8 96,8 587,0 
 27 ŁAPSA Krzysztof  TKS LOK Tarnów 92,0 101,0 98,3 96,7 99,3 96,9 584,2 
 28 CZUPRYNIAK Marek  UKS DELFIN Biedrusko 97,1 97,6 96,6 94,1 97,2 97,5 580,1 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 16:12 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Przemysław Szyszko s.kl.I 
 
 

System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

 PROTOKÓŁ 14 30.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- juniorki 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie  Suma 
 1 TETERINA Natalia  RUS 105,2 105,2 103,4 104,5 418,3 
 2 DIAKOVA Yulia  RUS 104,8 102,9 104,7 103,4 415,8 
 3 STANKIEWICZ Aneta  ZAWISZA Bydgoszcz 103,9 103,6 104,3 101,5 413,3 
 4 SOKOLOVA Lilia  RUS 101,9 102,8 102,7 103,7 411,1 
 5 ZYKOVA Yulia  RUS 103,7 101,5 101,7 104,0 410,9 
 6 KRYLOVA Karina  LAT 102,8 103,8 102,3 101,5 410,4 
 7 TOMASZEWSKA Klaudia  ZAWISZA Bydgoszcz 100,9 102,1 103,1 103,7 409,8 
 8 OHER Svitlana  UKR 101,5 101,7 102,1 104,4 409,7 
 9 CESYNAITE Jurate  LTU 101,0 104,1 103,8 100,1 409,0 
 10 BIELECKA Izabela  KALIBER Białystok 100,7 104,0 100,9 103,3 408,9 
 11 CZUPRYNIAK Izabela  UKS DELFIN Biedrusko 102,4 101,4 102,1 100,6 406,5 
 12 PRANKO Wladzislava  BLR 102,9 100,2 100,1 102,5 405,7 
 13 CHUKHLEI Alena  BLR 102,6 101,5 100,4 101,1 405,6 
 14 CHMIL Olena  UKR 101,9 101,6 101,8 99,8 405,1 
 15 KAVALIOVA Aliaksandra  BLR 97,5 101,7 104,3 101,0 404,5 
 16 SZCZUREK Wioletta  AZS LOK Częstochowa 100,9 102,4 102,5 98,6 404,4 
 17 KOBYŁCZYK Elżbieta  WISŁA Kraków 100,9 101,3 100,5 100,7 403,4 
 18 MAKOWSKA Patrycja  ZAWISZA Bydgoszcz 100,9 98,5 101,6 102,1 403,1 
 19 MAKOWSKA Alicja  SPOŁEM Łódź 99,9 101,9 99,4 101,9 403,1 
 20 TWARDOSZ Izabella  LOK HTS KRAKÓW 101,9 102,6 96,9 101,5 402,9 
 21 GOŁĘBIEWSKA Agata  KALIBER Białystok 98,5 103,4 102,0 98,8 402,7 
 22 CISAK Ewelina  WAWEL Kraków 102,8 99,1 100,0 100,6 402,5 
 23 KRAWCZYK Joanna  UKS DELFIN Biedrusko 98,7 100,6 100,8 102,4 402,5 
 24 ROSŁON Weronika  ZKS Warszawa 98,2 101,0 100,0 102,7 401,9 
 25 OWCZARZ Barbara  BOCK Rawicz 101,0 101,8 101,5 97,5 401,8 
 26 TOKARSKA Anna  FLOTA Gdynia 98,6 100,3 100,4 102,4 401,7 
 27 HACHALICA Magdalena  WISŁA Kraków 99,9 99,0 103,2 99,1 401,2 
 28 WOSZCZYŃSKA Angelika  NIEDŹWIADEK Staszów 101,4 100,5 97,2 101,8 400,9 
 29 KUBISZTAL Patrycja  TKS LOK Tarnów 99,3 100,3 100,3 100,8 400,7 
 30 CYBULSKA Marta  ZAWISZA Bydgoszcz 99,6 98,9 98,0 104,0 400,5 
 31 SIAMKO Ulyana  BLR 103 100,1 99,1 98,2 400,4 
 32 ŻEBROWSKA Oliwia  SPARTAKUS Biedrusko 97,6 101,8 103,0 97,9 400,3 
 33 WOJTAL Sonia  GRUNWALD Poznań 96,5 100,2 101,0 102,3 400,0 
 34 WAWRON Aleksandra  DRAGON Chełm 99,0 101,8 100,3 98,3 399,4 
 35 WÓDKOWSKA Joanna  FLOTA Gdynia 101,1 103,0 99,3 95,8 399,2 
 36 CHUDZINSKA Martyna  ZAWISZA Bydgoszcz 99,3 99,6 101,1 99,1 399,1 
 37 JANCEVIC Jolante  LTU 100,1 100,9 99,7 98,1 398,8 
 38 RESZUTA Paulina  KALIBER Białystok 102,3 99,7 98,1 98,7 398,8 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
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  30.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- juniorki 
 39 KOMOROWSKA Katarzyna  SPOŁEM Łódź 98,0 100,0 99,9 100,8 398,7 
 40 DZIKAYA Yauheniya  BLR 98,1 100,6 98,6 101,1 398,4 
 41 KUPIS Agata  ULKS Jedlińsk 99,6 98,7 100,6 99,4 398,3 
 42 ŚWIDERSKA Kinga  POL 99,7 101,4 99,3 97,6 398,0 
 43 BUCZEK Klaudia  SPOŁEM Łódź 99,7 98,5 98,7 100,5 397,4 
 44 GRABOWSKA Izabela  WIGRY SUWAŁKI 100,4 96,5 99,7 100,8 397,4 
 45 ROKUSZEWSKA Patrycja  KALIBER Białystok 100,2 98,8 99,6 98,3 396,9 
 46 KASJAŃSKA Anna  KALIBER Białystok 97,6 100,0 99,4 99,7 396,7 
 47 KACHINSKAIA Anna  RUS 99,2 97,2 99,5 100,0 395,9 
 48 MAKSIMOWICZ Magdalena  KALIBER Białystok 96,3 100,3 98,8 99,7 395,1 
 49 GRENADA Aleksandra  SPOŁEM Łódź 98,3 98,4 96,7 100,5 393,9 
 50 ZAPASA Aneta  SNAJPER Lublin 98,9 96,1 97,8 100,3 393,1 
 51 DZIEKOŃSKA Paulina  KALIBER Białystok 98,2 97,5 99,2 97,3 392,2 
 52 NIEDZIÓŁKA Iwona  DRAGON Siedlce 99,7 100,6 96,2 95,4 391,9 
 53 KARCZEWSKA Dominika  KALIBER Białystok 100,2 96,9 98,1 96,6 391,8 
 54 HANISEUSKAIJA Lizaveta  BLR 95,2 99,3 99,6 97,3 391,4 
 55 WOŁOSEWICZ Dominika  DRAGON Siedlce 96,1 100,6 94,2 100,4 391,3 
 56 KOUCHY Vikoryia  BLR 98,7 99,2 94,8 98,2 390,9 
 57 KRAWCZYK Anna  UKS DELFIN Biedrusko 101,2 96,6 96,8 95,5 390,1 
 58 BULAVSKAJA Diana  LAT 96,2 100,0 97,2 96,3 389,7 
 59 SASIŃSKA Anna  LEGIA Warszawa 97,0 95,5 100,3 96,6 389,4 
 60 SZAFRAŃSKA Andżelika  SNAJPER Lublin 97,2 98,8 100,1 91,7 387,8 
 61 RYCAK Dominika  DRAGON Chełm 92,5 97,4 99,8 96,5 386,2 
 62 PISAR Elena  RUS 95,6 96,4 98,3 95,4 385,7 
 63 KOWALCZYK Magdalena  ULKS Jedlińsk 89,6 100,5 98,0 96,4 384,5 
 64 OFIARA Joanna  ULKS Jedlińsk 97,5 99,0 94,9 92,9 384,3 
 65 JABŁOŃSKA Aneta  KALIBER Białystok 95,8 95,4 97,2 95,3 383,7 
 66 LICHUK Darya  BLR 95,1 95,7 94,4 98,0 383,2 
 67 DUDEK Martyna  LOK HTS KRAKÓW 92,6 97,3 97,3 95,4 382,6 
 68 KOZŁOWSKA Monika  ULKS Jedlińsk 98,1 95,0 91,1 97,7 381,9 
 69 JAROŃ Aleksandra  WAWEL Kraków 92,8 94,0 97,8 97,3 381,9 
 70 SEMKO Sofia  RUS 98,2 94,0 96,4 93,3 381,9 
 71 SPRYCHA Nina  LEGIA Warszawa 95,9 96,0 95,5 93,0 380,4 
 72 PRZYBYLSKA Anna  SPARTAKUS Biedrusko 95,3 90,2 92,2 94,0 371,7 
 73 STANISZEWSKA Karolina  KALIBER Białystok 93,0 94,5 95,8 88,4 371,7 
 74 BOROWSKA Gabriela  KALIBER Białystok 92,3 87,8 91,9 89,0 361,0 
 75 KARUNARATHNA Dinithi  SRI 72,2 68,7 80,2 82,0 303,1 
 76 KASETTI Randima  SRI 65,3 64,9 51,5 48,0 229,7 
 77 AVISHKA Erandi  SRI 66,6 52,1 54,1 34,3 207,1 
 78 BYKOWSKA Weronika  LEGIA Warszawa     DNS 
 79 MADEJ Sylwia  TKS LOK Tarnów     DNS 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 16:09 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Przemysław Szyszko s.kl.I 
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 PROTOKÓŁ 15 30.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 40 strz.- juniorki 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie 10x Suma 
 1 BREŚ Klaudia  ZAWISZA Bydgoszcz 95 95 97 95 14 382 
 2 RYZHIKH Anastsia  RUS 95 96 96 95 14 382 
 3 KONARIEVA Polina  UKR 95 96 92 98 12 381 
 4 BIELKIEWICZ Katarzyna  KALIBER Białystok 94 99 93 95 11 381 
 5 DOROSHKEVICH Alena  RUS 96 93 96 94 9 379 
 6 LOMOVA Margarita  RUS 93 97 93 95 10 378 
 7 TOMALA Joanna  PROMIEŃ Bochnia 92 96 96 93 9 377 
 8 ROMANCHUK Margarira  BLR 95 94 95 93 7 377 
 9 BARTOSZ Dominika  LESNA Leszno 98 95 91 93 7 377 
 10 LEANAVETS Nadzeya  BLR 94 92 95 95 10 376 
 11 NOWAK Agata  POL 94 93 92 96 6 375 
 12 ORDINA Natalia  RUS 90 94 96 94 14 374 
 13 JANKOWSKA Katarzyna  UKS G8 Bielany 91 91 94 95 6 371 
 14 RIZVANOVA Regina  RUS 93 91 94 92 5 370 
 15 PAULUCHAK Vialetta  BLR 91 93 95 90 10 369 
 16 BURAK Khrystyna  UKR 93 90 92 94 9 369 
 17 GADOWSKA Justyna  ŚWIT Starachowice 91 87 94 97 7 369 
 18 ILIUKOVICH Julia  BLR 95 92 92 90 4 369 
 19 SIENKIEWICZ Justyna  KALIBER Białystok 93 91 90 94 9 368 
 20 BARSZCZAK Marta  LEGIA Warszawa 91 92 92 93 9 368 
 21 TUŹNIK Paulina  ŚWIT Starachowice 90 91 93 93 7 367 
 22 RASMANE Agate  LAT 93 89 92 93 5 367 
 23 JANKOWSKA Dominika  UKS G8 Bielany 91 93 93 89 6 366 
 24 KRAVCHENKO Dariya  UKR 89 95 92 90 2 366 
 25 UPMANE Gita  LAT 89 90 93 93 5 365 
 26 MAZURCZAK Gabriela  DRAGON Siedlce 91 91 90 92 4 364 
 27 MAJORCHIK Aliaksandra  BLR 93 92 90 88 7 363 
 28 TYBUREK Aleksandra  ZAWISZA Bydgoszcz 92 94 88 89 5 363 
 29 SZAROTA Sylwia  UKS G8 Bielany 93 92 88 89 8 362 
 30 MAJEWSKA Anna  SPOŁEM Łódź 90 93 88 91 7 362 
 31 RANKELYTE Gabriele  LTU 93 88 91 90 4 362 
 32 OCHAL Karolina  LEGIA Warszawa 93 89 87 90 3 359 
 33 VAGALE Anete  LAT 93 90 91 85 3 359 
 34 KOZŁOWSKA Natalia  KALIBER Białystok 95 86 89 88 6 358 
 35 MIKLASH Anastasiya  BLR 89 90 91 87 5 357 
 36 GEDROVICH Viktiriya  BLR 87 90 91 88 1 356 
 37 KUŁAKOWSKA Anna  LEGIA Warszawa 81 92 90 91 4 354 
 38 RUSZKOWSKA Natalia  UKS G8 Bielany 91 87 90 86 3 354 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11.- 01.12.2013r. 

  30.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 40 strz.- juniorki 
 39 STAMNESTRO Sarae  NOR 91 88 90 84 1 353 
 40 ROSA Adrianna  DRAGON Siedlce 86 88 91 87 3 352 
 41 MORAWSKA Paulina  UKS G8 Bielany 88 87 90 85 3 350 
 42 GILEVA Margarita  BLR 83 85 89 88 3 345 
 43 BILSKYTE Goda  LTU 85 87 77 90 4 339 
 44 SHUHAI Anastasiya  BLR 82 82 84 89 3 337 
 45 ZHUKAVA Veranika  BLR 79 83 81 86 1 329 
 46 ROGALA Alicja  LEGIA Warszawa 70 82 80 78 310 
 47 PERERA Sanduni  SRI 67 89 78 71 1 305 
 48 DEVANARAYANA Yenushi  SRI 72 67 64 76 2 279 
  

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 17:49 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Przemysław Szyszko s.kl.I 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE PZSS w strzelectwie sportowym 
 POLISH OPEN - KALIBER 2013 
 Białystok 28.11. - 01.12.2013r. 

 PROTOKÓŁ 16 30.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 60 strz.- seniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię  Nazwa Klubu/Kraj  Serie 10x Suma 
 1 KUSHNIROV Denys  UKR 96 97 98 98 96 96 21 581 
 2 KILIN Nikolai  RUS 98 95 97 98 98 94 23 580 
 3 DMINICH Ihor  UKR 97 96 96 97 99 95 20 580 
 4 LUKASHYK Kanstantsin  BLR 96 95 97 99 96 96 20 579 
 5 KUDRYA Serhiv  UKR 98 97 96 96 95 97 15 579 
 6 PAŁAMARZ Tomasz  ŚLĄSK Wrocław 95 95 95 98 97 98 14 578 
 7 MIKOŁAJCZYK Adam  SPOŁEM Łódź 96 95 97 99 94 96 22 577 
 8 DAUHAPOLAU Yury  BLR 95 97 96 93 98 96 23 575 
 9 KNAPIK Wojciech  ZAWISZA Bydgoszcz 92 94 96 97 99 97 17 575 
 10 NOWAK Marek  IGLICA Warszawa 95 96 96 97 94 97 16 575 
 11 KUDZI Vitali  BLR-MIŃSK AVEZAVA 98 95 96 97 95 94 16 575 
 12 KRZYSZTOŃ Marceli  LOK ALU-PRO Opole 96 95 94 95 96 97 15 573 
 13 CISZKOWSKI Rafał  LEGIA Warszawa 95 99 92 94 96 96 21 572 
 14 YUDIN Pavel  RUS 92 98 95 92 99 96 13 572 
 15 KRZAK Witosław  FLOTA Gdynia 93 96 94 95 97 96 18 571 
 16 ZAICHYK Yauheni  BLR-GRODNO AZOT 94 99 95 98 92 93 18 571 
 17 TSAR Vasili  BLR 90 97 95 95 97 96 16 570 
 18 CZAPLA Łukasz  WAWEL Kraków 95 96 93 94 97 95 13 570 
 19 KOZŁOWSKI Krzysztof  HAMER Kozienice 97 95 93 95 95 94 17 569 
 20 POPRUZHNYI Yurii  UKR 95 93 98 92 96 95 9 569 
 21 BRODA Wojciech  ŚLĄSK Wrocław 93 96 94 94 95 96 13 568 
 22 KĘDRA Roman  GWARDIA Zielona Góra 94 94 94 94 96 96 12 568 
 23 WAWRZONOWSKI Tomasz  SPOŁEM Łódź 93 97 93 98 94 93 11 568 
 24 ORŁOWSKI Grzegorz  IGLICA Warszawa 94 92 96 94 98 92 13 566 
 25 KRAŚNIEWSKI Jakub  LEGIA Warszawa 92 96 95 96 92 92 14 563 
 26 JORDANEK Michał  ZO LOK Kraków 95 95 94 96 93 89 12 562 
 27 SZEWCZYK Jan  LEGIA Warszawa 94 94 93 93 92 95 12 561 
 28 MICHALCZEWSKI Krystian  LEGIA Warszawa 89 96 94 91 93 94 15 557 
 29 BORSUKOWICZ Mateusz  ORZEŁ Elbląg 91 93 90 93 95 94 10 556 
 30 STRÓŻAŃSKI Marcin  IGLICA Warszawa 95 91 92 92 91 94 9 555 
 31 MAJEWSKI Mirosław  SNAJPER Lublin 91 93 91 92 95 93 9 555 
 32 MICKIEWICZ Waldemar  HAM&PETERSHAM  90 95 91 93 94 91 11 554 
 33 SUMARA Rafał  WISŁA Kraków 91 91 91 92 94 90 10 549 
 34 MILANIUK Maciej  ORZEŁ Elbląg 89 91 92 91 92 93 8 548 
 35 WOŹNY Robert  IGLICA Warszawa 88 91 89 86 91 90 5 535 
 36 MAŁACHOWSKI Tomasz  LEGIA Warszawa 85 87 95 89 91 88 2 535 
 37 BOHDANOWICZ Piotr  GROT Białystok 89 88 84 91 89 92 5 533 
 38 PRAGA Tomasz  KALIBER Białystok 87 93 88 90 83 89 5 530 
 39 CIECIERSKI Marcin  SPOŁEM Łódź 85 82 82 80 83 88 3 500 
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji: 
 
 
 
Pierwszy dzień strzelań: 
Protokół nr 1 – Pistolet pneumatyczny 40 strzałów – seniorki 
Protokół nr 2 – Karabin pneumatyczny 60 strzałów – juniorzy 
Protokół nr 3 – Karabin pneumatyczny 40 strzałów – seniorki 
Protokół nr 4 – Pistolet pneumatyczny 60 strzałów – juniorzy 
Protokół nr 5 – Karabin pneumatyczny 40 strzałów – juniorki 
Protokół nr 6 – Karabin pneumatyczny 60 strzałów – seniorzy 
Protokół nr 7 – Pistolet pneumatyczny 40 strzałów – juniorki 
Protokół nr 8 – Pistolet pneumatyczny 60 strzałów – seniorzy 
 
 
 
Drugi dzień strzelań: 
Protokół nr 9 – Pistolet pneumatyczny 40 strzałów – seniorki 
Protokół nr 10 – Karabin pneumatyczny 60 strzałów – juniorzy 
Protokół nr 11 – Karabin pneumatyczny 40 strzałów – seniorki 
Protokół nr 12 – Pistolet pneumatyczny 60 strzałów – juniorzy 
Protokół nr 13 – Karabin pneumatyczny 60 strzałów – seniorzy 
Protokół nr 14 – Karabin pneumatyczny 40 strzałów – juniorki 
Protokół nr 15 – Pistolet pneumatyczny 40 strzałów – juniorki 
Protokół nr 16 – Pistolet pneumatyczny 60 strzałów – seniorzy 



Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem I.S.S.F., PZSS 
i Regulaminem Zawodów 

 
Protestów nie wnoszono. 
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